
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W BYDGOSZCZY  

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie ustalenia kosztu 1 godziny usług opiekuńczych w 2025 roku  

realizowanych w ramach projektu „Świadczenie usług opiekuńczych na terenie 

Bydgoszczy” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z 29 września 2023 roku w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 

z późniejszymi zmianami, w związku z umową zawartą w oparciu o przeprowadzone 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego z Fundacją Pro Omnis z dnia 27 stycznia 

2025 roku, nr DOA.273.1.2025 na świadczenie usług opiekuńczych na terenie Bydgoszczy  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się koszt 1 godziny usług opiekuńczych w 2025 roku realizowanych w ramach 

projektu „Świadczenie usług opiekuńczych na terenie Bydgoszczy” współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Kujaw i Pomorza 2021-2027 w wysokości 48,00 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

Renata Dębińska 

 


